



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

توسعه اراضی شهرک‌های صنعتی نیریز در دستور کار است



همکاری مسئولان استان و فرمانداری شهرستان امیدواریم بتوانیم ظرفیت استقرار صنایع کوچک و متوسط و شکل‌گیری زنجیره ارزش مورد توجه ویژه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرک‌های صنعتی نیریز با حضور فرماندار و فعالان تولیدی و صنعتی برگزار شد افزود: در زمینه ایجاد زیرساخت شهرک‌های صنعتی، شهرک سنگ، ناحیه صنعتی ده فاضل و شهرک صنعتی غدیر که در این شهرستان با مساحت ۳۵۲ هکتار اراضی در اختیار ایجاد شده است که معتمدین با توجه به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های شهرستان و بسترسازی به منظور استقرار واحدهای تولیدی در افق چشم‌انداز توسعه شهرستان، باید ظرفیت اراضی شهک های صنعتی به سه برابر ظرفیت فعلی افزایش یابد.

وی با بیان اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی مأموریت دارد با همکاری با دستگاه‌های حاکمیتی بسترهای لازم را برای توسعه صنعتی و اشتغال فراهم کند گفت: در این زمینه به دنبال ایجاد هم‌افزایی و تعامل با سایر دستگاه‌ها هستیم تا روند توسعه صنعتی استان شتاب گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به در آستانه تکمیل بودن واگذاری زمین به متقاضیان در شهرک صنعتی سنگ و ناحیه ده فاضل‌نی‌ریز گفت: طرح‌های توسعه این شهرک‌های صنعتی در دستور کار این شرکت قرار دارد و با

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

برگزاری ششمین نمایشگاه تخصصی خرما در شیراز



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز به کار ششمین نمایشگاه و جشنواره تخصصی خرما و صنایع وابسته در شیراز خبر داد و گفت: این نمایشگاه از روز چهارشنبه چهارم لغایت شنبه هفتم بهمن ماه از ساعت ۱۶ تا ۲۱ پذیرای بازدیدکنندگان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور گفت: این نمایشگاه در سالن‌های سرو، بهار و نرگس پرباست و به عرضه محصولات تولیدی، فرآوری شده و صنایع وابسته خرما اختصاص دارد. این مقام مسئول با بیان اینکه ششمین نمایشگاه تخصصی خرما شیراز در مساحتی بالغ بر سه هزار مترمربع برگزار خواهد شد، اظهار کرد: بیش از ۵۰ شرکت و موسسه داخلی از ۹ استان کشور در این نمایشگاه حضور دارند.

وی با اشاره به اینکه غرفه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در سالن سرو این نمایشگاه مستقر است، بیان کرد: مسئولین و کارشناسان مدیریت یاغبانی، حفظ نباتات و صنایع تبدیلی و غذایی این سازمان آماده ارائه مشاوره و پاسخگویی به علاقه‌مندان هستند. دهقان پور سطح زیرکشت نخلستان‌های استان فارس را ۳۶ هزار و ۶۷۶ هکتار عنوان کرد و افزود: در سال جاری با تولید ۳۳۱ هزار و ۵۰۰ تن خرما رتبه اول کشور را کسب کردیم و از لحاظ سطح زیرکشت نیز حائز رتبه دوم کشور هستیم.

با ارزیابی سالیانه ستاد اقامه نماز استان فارس صورت گرفت؛ تقدیر از فعالیت‌های اداره کل تأمین اجتماعی فارس در حوزه اقامه نماز

در ارزیابی سالیانه ستاد اقامه نماز از دستگاه‌های اجرایی در خصوص انجام فعالیت‌های فرهنگی حوزه نماز، از اداره کل تأمین اجتماعی فارس تقدیر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس ایرج نادری مدیر کل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به رسالت مهم

در دیدار با نایب رئیس مجلس الجزایر:

استاندار فارس خواستار افزایش مراودات پزشکی شیراز و الجزایر شد



استاندار فارس در دیدار با نایب رئیس مجلس الجزایر ضمن بیان ظرفیت‌ها و زمینه‌های همکاری مشترک مابین این استان و الجزایر خواستار افزایش مراودات به ویژه در حوزه پزشکی بین دو طرف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار با موسی خرفی نایب رئیس مجلس وطنی الجزایر با اشاره به سابقه درخشان کشور الجزایر در مبارزه با استیکبار گفت: همواره برای بنده به عنوان یک ایرانی مسلمان هم قبل و هم بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، کشور الجزایر یکی از الگوها برای مبارزه با ظلم و استیکبار بوده است. استاندار فارس با تأکید بر شجاعت مردم الجزایر، تصریح کرد: مبارزه با ظلم و نترس بودن ملت الجزایر همواره در بین مردم ایران و خصوصاً انقلابیون مشهور است. وی به موضع‌گیری‌های سال‌های اخیر الجزایر و طرفداری محکم و قاطع از مظلومان قدردانی کرد و خاطر نشان ساخت: توانمندی‌های متعددی در جمهوری اسلامی و استان فارس و همچنین شهر شیراز وجود دارد که می‌تواند سبب تعامل بیش از پیش الجزایر با جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف و گوناگون باشد.

استاندار فارس در ادامه به چهار حوزه گردشگری سلامت، تاریخی، تفریحی و مذهبی هم اشاره کرد و به بیان ظرفیت‌های مختلف و گوناگون موجود در فارس و شیراز پرداخت و اظهار داشت: بعنوان مثال شیراز، در پنج سال گذشته بیشترین تعداد عمل پیوند در یک بیمارستان را در دنیا به خود اختصاص داده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

افتتاح تصفیه‌خانه پساب صنعتی گامی مهم در جهت حفظ محیط زیست است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: در کنار رفع موانع این پروژه موضوع اکتشاف محدوده‌های معدنی که در دور دوم سفر مورد تأکید قرار گرفته بود نیز دنبال شد و مقرر شد که در این ۱۹ محدوده کارهای اکتشافی آنها انجام شود و ظرف ۲ هفته فرایند انعقاد قرارداد با مشاوران طی شود.

کسب مقام برتر کشوری در حوزه آموزش و پژوهش توسط هلال احمر استان فارس



وی انتشار محتوای کوتاه آموزشی در بستر فضای مجازی، اطلاع‌رسانی عمومی و آگاه‌سازی جامعه از طریق پوستر و برگزاری مسابقات و برگزاری دوره‌های آمادگی در مخاطرات شایع را از جمله اقدامات جمعیت هلال احمر در این زمینه دانست. درویشی شد: علاقه‌مندان به فراگیری دوره‌های آموزش همگانی امداد و کمک‌های اولیه می‌توانند جهت شرکت در دوره‌های مذکور به نشانی <https://learn.khadem.ir> مراجعه نمایند.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس:

بهره‌برداری از پروژه تیاف خط ۱۳۲ کیلوولت آبدان



عملیات اجرایی پروژه افزود: کار نقشه‌برداری منطقه به جهت احداث خط و پس از آن احداث جاده دسترسی جهت نصب پایه‌های بتنی انجام شد، عملیات نصب مقره، یراق آلات، سیم کشی و برقراری ارتباطات جهت اتصال خط به تجهیزات پست آبدان نیز با موفقیت انجام گرفت، هدف از اجرای پروژه تأمین برق پایدار و همچنین کمترین میزان خاموشی مشترکین در منطقه آبدان به جهت مصارف خانگی و کشاورزی بوده است.

۱۳ داور برگزیده جشنواره هدهد سفید در استان فارس معرفی شدند



مرحله استانی دومین دو سالانه جشنواره سفید در استان فارس با رقابت کتابخوانان فارس و معرفی ۱۳ داور برگزیده برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، مرحله استانی دومین دو سالانه جشنواره سفید در استان فارس، با رقابت ۳۹ کتاب خوان حرفه‌ای فارس در آستان مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد. در اختتامیه این مراسم از ۱۳ برگزیده این رویداد قدردانی شد. علیرضا رحمانی معاون توسعه کتابخانه‌ها و مشارکت‌های اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس در این مراسم با اشاره به اینکه مشارکت اعضای کتابخانه‌ها و کتابداران و کارشناسان فارس در جشنواره هدهدسفید چشمگیر بوده است، گفت: ۱۱۵ کتابدار و کارشناس کتابخانه‌های عمومی استان و ۷۲ عضو کودک و نوجوان در مرحله نخست این جشنواره شرکت کردند که از این میان ۵۰ نفر

مدیر روابط عمومی آبفا شیراز:

دانش آموزان سفیران شایسته برای مصرف بهینه آب هستند



مدیر روابط عمومی آبفا شیراز نقش دانش آموزان را به‌عنوان سفیران شایسته برای مصرف بهینه آب برجسته دانست و افزود: با توجه به اثرپذیری بالای خانواده‌ها از دانش آموزان، آبفا شیراز برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، در این بخش اقدامات فرهنگی قابل‌توجهی انجام داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا شیراز محمد امین آبادیان درهمایش استانی "آب، شادابی طبیعت و محیط زیست" گفت: ما در تمام فصول

معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

تداوم آموزش‌های شهروندی در سطح شهر شیراز



انجام است که رفتار مردم فرهیخته شیراز در مواجهه با محیط زیست گواه بر این ادعاست. نهاوندی معاون نظارت و پایش اداره کل محیط زیست استان فارس در این مراسم گفت: ایران جز اولین کشورهایی در دنیا بوده است که با قرار دادن یک اصل در قانون اساسی (اصل پنجاه) پیشرو در کنترل آلودگی و نظارت بر حفظ محیط زیست بوده است و بر همه ما واجب است این اصل حضور کارکنان سازمان مدیریت پسماند و اداره کل و اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز و جمعی از شهروندان برگزار شد. صمد پناهیان معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری در این مراسم اعلام کرد: سال‌هاست آموزش‌های شهروندی در سطح شهر شیراز و همچنین مدارس ابتدایی سطح شهر به صورت چهره به چهره در حال روز به روز افزایش یابد.